- 1 -

県労福協発第２９号

２００６年 １月６日

熊本県労働者福祉協議会

常任幹事会 メンバー 各位様

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

２００５年度第５回常任幹事会開催のご案内

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い致します。

さて早速ですが、２００５年度第５回常任幹事会を、下記のとおり開催いたします。ご多用

中のことと思いますが、常任幹事各位のご出席をよろしくお願いいたします。

記

一．開催日時 １月１７日（火）１４時～

二．開催場所 熊本県労働会館２階第４会議室

三．議 題

１．第４０回通常総会について

２．連合熊本「労働なんでも相談」との連携について

３．今後の行事予定について

４．その他

以 上